Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N 0052/2015

Aprova ad referendum a indicação de
membros titular e suplente para a
Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuices, à ista do contido no UnBDoc n.1524012015, de 11/2/2015),

R E. SOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Rebecca Neaera
Abers e Aninho Irachande Mucundramo para as funções de membro titular
e suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira Docente, na condição
de representantes do Instituto de Ciência Política.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 23 de março de 2015.

Sônia
Presidente

C/cópia: GRENRTJIPOLICCC
PSTP/gjc